anima ipsius Rogeri et animabus heredum et antecessorum suorum et omnium fidelium defunctorum in
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On January 26tl), 1334/5, I\'oo;er Maiuliil was appointed a com-

missioner of array to see that the men of Northumberland were duly

furnished with arms according to the king's prochunalion and the statute

of Winchester, and to array them for the defence of the reahn,' a similar

appointment being given to John Mauduyt for Wiltshire.'- In the follow-

ing July, Roger Mauduyt and John Mauduyt were appointed to keep the

king's peace, the statute of Northampton, and the ordinance of the last

parliament at York, in the counties of Northumberland and Wiltshire respec-

tively, after the king should have gone to Scotland.'" This conjunction of

names suggests the coimection of the Northumberland family of Mauduit

with that of Warminster.'

Subsequent to the licence to endow the chantry at Felton in 1332,

and possibly after 1341-), in which year the name of Sir Roger Mauduit is

placed before that of the sheriff of the county among the attesting

witnesses of two charters in the Hrinkhtini C7iartiilar\\'' and before the

year 1358, Eshot came into the hands of the Crown through the rebellion

of its owner. An entry in the Patent Rolls for 1358 records that the

king had restored and granted to Roger Mauduit, in fee, the castle, town

and manor of Eshete, late his father Roger's, a rebel, "^ but by a settlement

ecclesia Sancti Michaelis de Felton singulis diebus celebratuio. Habendos et tenendos eidem capellano
et successoiibus suis, capellanis divina ibidem, sicut praedictiini est, singulis diebus celebraturis impei-
petuum. Et dicunt quod praedictus redditus tenetur de Galfrido le Escrop ut de baronia de Whalton
per senicium unius denarii per annum. Dicunt eciam quod non est aliquis niedius inter dominum
Regem et dictum Rogerum nisi praedictus C.alfridus qui tenet dictam baroniam de Whalton de domino
I-lege in capite per servicium militare. Dicunt eciam quod remanent praediclo Rogero centum solidali

redditus cum pertinenciis in \ illis de Esshet et Bukynfeld ultra donacionem et assignacionem praedictas,

qui tenentur de dicta baronia de Whalton per servicium unius denarii per annum. Dicunt eciam quod
terrae et tencmenta, dicto Rogero remanentes, ultra donacionem et assignacionem praedictas, sufficiunt

ad consuetudines et servicia, tam de praedicto redditu sic dato quam de aliis terris et tenementis sibi

retentis debiter facienda, et ad omnia alia onera quae sustinuit et sustinere consuevit, ut in sectis, visibus

franciplegii, auxiliis, vigiliis, tallagiis, finibus, ledenipcionibus, amerciamentis, contribucionibus, et aliis

quibuscunque oneribus emergentibus sustinere. Et quod idem Rogerus in assisis, juratis, et aliis recog-
nicionibus quibuscunque poni possit prout ante donacionem et assignacionem praedictas fieri consuevit.

Et dicunt eciam quod patria praedicta per donacionem et assignacionem praedictas in ipsius Rogeri
defectu magis solito non oneretur sen gravetur. In cuius rei testimonium huic inquisicioni sigilla jirae-

diclorum juratorum sunt appensa. Data apud Novum castrum super Tynam die et anno supradictis.

' Cal. Put. Rolls, 1334-1338, p. 139. - Ibid. ' Ibid. p. 209.

' Cf. Hoare, ]ViHs, pt. i. vol. iii. pp. z-io. The W'iltshire .Mauduits bore different arms to the
Mauduits of Eshot.

' Brinkbnrn Charttilary, pp. S9-90.

° Pro Rogero Mauduyt. I^e,\ omnibus ad quos, etc., saluteni. .Sciatis quod de gracia nostra speciali

dedimus et concessimus dilecto et fideli nostro l^ogero Mauduyt castrum, villam et manerium de Esshetc
et omnia alia terras et tenementa cum pertinenciis in comitatu Northumbrie quae fuerunt Rogeri Mauduyt
patris sui defuncti, et quae pro co quod idem Rogerus pater suus .Scotis inimicis et rebellibus nostris

et similiter Cilberto de Middelton' nuper proditore domini Eduardi nuper Regis Anglie patris nostri

adherens fuit, ad manus nostras tanquam nobis forisfacta deuenerunt, et quae valorem quinquaginta
librarum per annum ut dicitur non excedunt, habenda et tenenda praefato Rogero filio et heredibus suis

Vol. VII, 43
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made at Esliot on Julv ytli, 1358, the fcofTees of Jolm .Mauduit regranted

the manor to Sir Roger Mauduit for life, with remainder to John Mauduit,

the feoflor, remainder to the feoffor's uncle John, brother of Roger,

remainder to the feoffor's right heirs.'

At Durham on December 14th, 1372, Johanna Mauduit, presumably

the widow of John, gave a receipt for ;^4 of silver to Sir John Heron,

knight, for the ferm of lands and tenements in Esshet, held by her in

dower," and in the spring of 1377, Roger, son and heir of John Mauduit

of Burton Leonaixl,^ in the West Riding of Yorkshire, quitclaimed to the

said Sir John Heron all his right in the vill of Esshete.'''&

impel petLium una cimi fcodis inilituin et advocationibus ecclesiarum ac omnibus aliis ad dicta castrum,
villain, maneiiiim, terras et tenementa spectantibus, adeo plene et integre sicut ad manus nostras